ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

__ ____________ 2025 года №_______

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 09 февраля 2016 года № 21-СД «Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Очаково-Матвеевское»
В соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 76 Закона города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», статьей 1 и статьей 4 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Очаково-Матвеевское в городе Москве Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Очаково-Матвеевское в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 09 февраля 2016 года № 21-СД «Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Очаково-Матвеевское» следующие изменения:
1.1. в наименовании, преамбуле, пункт 1 и пункте 4, приложении  слова «муниципальный округ Очаково-Матвеевское» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «внутригородское муниципальное образование – муниципальный округ Очаково-Матвеевское в городе Москве» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования - муниципального округа Очаково-Матвеевское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Очаково-Матвеевское в городе Москве Чернова К.В.
Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Очаково-Матвеевское в городе Москве                                            К.В. Чернов